определенного выпуска (серии), и размер процентов и (или) иного дохода, подлежащего выплате по одной 

облигации эмитента определенного выпуска (серии) за каждый отчетный (купонный) период: 

Общий размер процентов и (или) иного дохода, подлежащего выплате по облигациям эмитента:  

Общий размер процентов по первому купону – 428 800 000 (Четыреста двадцать восемь миллионов 

восемьсот тысяч) рублей, в расчете на одну Облигацию 42 (Сорок два) рубля 88 копеек; 

2.9. Форма выплаты доходов по эмиссионным ценным бумагам эмитента (денежные средства, иное 

имущество): Выплата доходов производится в денежной форме в безналичном порядке в валюте